

м. Херсон

« 24» грудня 2022 р.

КЗ «Бериславський медичний фаховий коледж» Херсонської обласної ради (далі - **Замовник**), в особі директора Кучера Володимира Петровича, з однієї сторони, та **ФОП Бавикін Д.Ю.**, в особі **Бавикіна Дениса Юрійовича**, що діє на підставі виписки (далі - **Виконавець**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе наступні зобов'язання: виготовлення склопакетів однокамерних (в подальшому – Товар); доставка Товару за адресою м. Берислав, Херсонська обл., вул.1 Травня,173
- 1.2. Виконавець зобов'язується виготовити склопакети (в подальшому – Товар); доставити Товар на об'єкт, передати у власність Замовника склопакети, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити Товар на умовах цього Договору.
- 1.3. Демонтаж та монтаж виконується потужностями Виконавця і за його рахунок в порядку і на умовах проведення монтажних робіт, що визначаються по графіку поставки та виробництва монтажних робіт. Під демонтажем – розуміється звільнення віконних отворів від старих вікон. Збереження старих вікон, демонтаж решіток, зрізання нерівностей бетону.

2. ЯКІСТЬ ТА КОМПЛЕКТНІСТЬ ТОВАРУ

- 2.1. Поставлений Товар повинен бути комплектним відповідно до експлуатаційної документації на Товар.
- 2.2. Якість Товару підтверджується сертифікатом (-ами) відповідності, що передається Покупцю в момент передачі Товару.

3. УПАКОВКА

- 3.1. Товар поставляється упакованим звичайним для цього Товару способом, що забезпечує схоронність його за звичайних умов зберігання та транспортування.

4. ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 4.1. Замовник по дійсному договору сплачує Виконавцю вартість Товару.
- 4.2. Загальна вартість за договором 232809 грн.02 коп. без ПДВ(двісті тридцять дві тисячі вісімсот дев'ять грн. 02 коп.) згідно Додатку №1, який є невід'ємною частиною даного Договору.
- 4.2. Розрахунок за цим договором між Замовником і Виконавцем відбувається шляхом проведення безготівкових розрахунків або іншими способами згідно до вимог чинного законодавства України на підставі підписаних видаткових накладних та рахунків.

5. УМОВИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

- 5.1. Виконавець зобов'язується виготовити склопакети (в подальшому – Товар); доставити Товар на об'єкт, передати у власність Замовника склопакети не пізніше 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з моменту підписання договору тобто «18» січня 2023 року

6. ГАРАНТІЇ

- 6.1. Гарантійний строк експлуатації Товару зазначається у Специфікації.
- 6.2. Даний договір є гарантійним документом на товар Виконавця.

6.3. Виконавець надає гарантію на готовий виріб на протязі 5 років з моменту монтажу Товару, при правильній експлуатації Замовником, без впливу агресивних середовищ, пожеж.

6.4. Умовою гарантійного обслуговування склопакету являється відповідність його типу температурній зоні експлуатації. Замовник ознайомлений з нормативами на типи склопакетів і температурні зони їх експлуатації згідно СТПу П-3-79 (пункт 5.4.).

6.5. У випадку поломки або неналежного функціонування Товару з вини Виконавця на протязі гарантійного терміну, Виконавець зобов'язується провести ремонт або заміну частин товару, що вийшли з ладу.

6.6. Гарантія не розповсюджується на фурнітуру у випадку попадання на неї будівельного сміття.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань, сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим договором.

7.2. За випадку порушення Виконавцем з його вини строків виконання робіт, Виконавець сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від вартості договору за кожний день прострочення.

7.3. За порушення термінів оплати виконаних робіт Замовник сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від суми заборгованості за договором за кожний день прострочення.

7.4. Сплата неустойки не звільняє сторони від виконання своїх зобов'язань за даним договором.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори та розбіжності, які можуть виникнути під час виконання цього договору чи в зв'язку з його виконанням, будуть вирішуватись сторонами шляхом переговорів.

8.2. Якщо спори та розбіжності не можуть бути вирішені шляхом переговорів, вони передаються на розгляд до суду в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

9. ФОРС-МАЖОР

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань згідно Договору, якщо це невиконання сталося внаслідок настання обставин непереборної сили, а саме: пожежа, повінь, землетрус, військові дії, блокада, страйк, адміністративні акти державних органів, рішення місцевих органів влади, тощо, якщо ці обставини безпосередньо вплинули на хід виконання умов даного Договору.

9.2. Сторона, яка не може виконати взяті на себе зобов'язання, повинна повідомити письмово протягом 5 (п'яти) календарних днів іншу Сторону та підтвердити це довідкою Торгівельно-промислової палати України. В такому разі Сторона, що зазнала дії обставин непереборної сили, звільняється від відповідальності.

9.3. Після припинення обставин непереборної сили перебіг терміну дії виконання зобов'язань поновлюється. Про припинення дії обставин непереборної сили Сторона, яка їх зазнала, повідомляє письмово іншу Сторону Договору.

9.4. Якщо дія обставин непереборної сили триває більше ніж 1 (один) календарний місяць поспіль, Сторони мають право припинити дію даного Договору з повідомленням протилежної Сторони не пізніше ніж за 15 календарних днів до дати розірвання. При цьому збитки, заподіяні припиненням дії Договору, не відшкодовуються і штрафні санкції не сплачуються.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання уповноваженими представниками та скріплення печатками Сторін і діє до 31.12.2022 року, але в будь-якому випадку, до повного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Цей Договір складений українською мовою на 2-х аркушах, в двох примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу.

11.2. Зміни і доповнення до цього Договору мають юридичну силу, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані уповноваженими представниками Сторін та скріплені печатками.

11.3. Всі додатки до даного Договору є його невід'ємними складовими частинами.

11.4. Правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

11.5. Права та обов'язки Покупця за цим Договором не можуть бути передані іншим особам.

11.6. Виконавець є платником податку на прибуток підприємства на загальних умовах, встановлених Законом України „Про оподаткування прибутку підприємств”.

11.7. Даний договір укладається без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу відповідно до п.п. 2, 12 п. 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування затверджених Постановою Кабінету міністрів України від 12.10.2022 р. № 1178.

12.ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ, ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

КЗ «Бериславський медичний фаховий коледж»

Херсонської обласної ради

74300, м. Берислав, Херсонська обл. вул.1

Травня.173

р/рUA678201720344200003000032870

МФО – 02011634

ДКСУ м. Київ

Директор
М.П.



Кучер В.П.

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Бавикін Д.Ю.

73000, місто Херсон, проспект Кутузова,
4 кв. 200.

п/р UA863052990000026008001100595

у ПриватБанк, МФО 305299,

номер свідоцтва : 14360080.

ЄДРПОУ :3021610479

Д. Ю.Бавикін /
М. П.



Додаток 1 до договору № 0037 від 24.12.2022р.

Специфікація товару

	Товари	Кіль-ть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Склопакет 1475 x 1240	2	шт.	5892,75	11782,50
2	Склопакет 515 x 1240	2	шт.	2251,75	4503,50
3	Склопакет 1490 x 1240	1	шт.	5949,19	5949,19
4	Склопакет 520 x 670	2	шт.	1307,10	2614,20
5	Склопакет 1485 x 1240	1	шт.	5927,92	5927,92
6	Склопакет 1540 x 1240	1	шт.	6138,88	6138,88
7	Склопакет 560 x 1330	18	шт.	2584,30	46517,40
8	Склопакет 360 x 860	12	шт.	1200,76	14409,12
9	Склопакет 1000 x 1325	3	шт.	4352,39	13057,17
10	Склопакет 1000 x 820	5	шт.	2792,00	13960,00
11	Склопакет 1240 x 1485	1	шт.	5927,92	5927,92
12	Склопакет 1240 x 1455	2	шт.	5815,02	11630,04
13	Склопакет 520 x 670	4	шт.	1307,10	5228,40
14	Склопакет 1000 x 825	3	шт.	2807,43	8422,29
15	Склопакет 1435 x 1240	3	шт.	5738,31	17214,93
16	Склопакет 1465 x 1240	3	шт.	5854,60	17563,80
17	Склопакет 1480 x 1240	1	шт.	5909,57	5909,57
18	Склопакет 515 x 665	2	шт.	1287,92	2575,84
19	Склопакет 515 x 670	1	шт.	1297,52	1297,52
20	Склопакет 1475 x 1240	2	шт.	5891,25	11782,50
21	Склопакет 1000 x 1320	1	шт.	4337,01	4337,01
22	Склопакет 1445 x 1240	2	шт.	5777,91	11555,82
23	Склопакет 515 x 1240	2	шт.	2251,75	4503,50
	Всього	74	шт.		232809,02

Всього найменувань 23 у кількості 74 шт. на суму двісті тридцять дві тисячі вісімсот дев'ять
грн. 02 коп.

ФОР

Д.Ю.Бавикін

Директор

Кучер В.П.

